

ذره‌بین

■ **یمن:** عضو دفتر سیاسی انصارالله یمن تاکید کرد دوران پس از شهادت دبیرکل حزب الله لبنان برای رژیم صهیونیستی مانند پیش از آن نخواهد بود.«حزام الاسد» در گفتگو با خبرگزاری «شهاب» گفت: دشمن صهیونیستی با ترور دبیرکل حزب الله لبنان، فصل و باب جدیدی از رویارویی با خود را گشود. روزهای آینده سرشار از حوادث و مجازات‌های بزرگی برای رژیم صهیونیستی خواهد بود.

■ **کانادا:** وزارت دارایی کانادا اعلام کرد که این کشور در چهار ماهه سال مالی ۲۰۲۴-۲۰۲۵ کسری بودجه‌ای برابر ۷.۲۶ میلیارد دلار کانادا معادل ۵.۴۱ میلیارد دلار آمریکا داشته است.این وزارتخانه در بیانیه‌ای اعلام کرد که برای مقایسه میزان افزایش کسری بودجه سال جاری، کسری بودجه در مدت مشابه سال گذشته ۱/۲۴ میلیارد دلار کانادا بوده است، یعنی تقریباً ۶ برابر کمتر از سال جاری.

■ **آلمان:** رسانه‌های آلمان مدعی شدند که این کشور به کسانی که در فضای مجازی از شعار «از نهر تا بحر» استفاده کنند، شهروندی نخواهد داد. شبکه رادیو-تلویزیون آلمان شمالی (NDR) اعلام کرد: افرادی که در فضای مجازی از شعار «از نهر تا بحر» استفاده ، آن را «تایک» کرده یا دربارِه آن «کامنت» بگذارند، واجد شرایط دریافت شهروندی آلمان نخواهند بود.

■ **سوریه:** منابع سوری از حمله رژیم صهیونیستی به منطقه‌ای در حومه حمص خبر دادند.منابع سوری اعلام کردند رژیم صهیونیستی حمله‌ای را به منطقه «وادی حنا» در شهرک القصر در حومه حمص انجام داد.در این راستا خبرنگار اسپوتنیک در حمص نیز گزارش داد، پدافند هوایی سوریه با یک هدف متخاصم در حومه حمص مقابله کرد.

■ **ارمنستان:** ارمنستان پس از اعلام نیکول پاشینیان درباره تیره شدن روابط با سازمان پیمان امنیت جمعی، از شرکت در نشست وزرای خارجه و امورهای نظامی این سازمان خودداری کرد.یک هفته پس از آنکه نیکول پاشینیان، نخست‌وزیر ارمنستان، از نزدیک شدن روابط کشورش با سازمان پیمان امنیت جمعی (CSTO) به نقطه‌ای «بدون بازگشت» خبر داد، ایروان از شرکت در یکی دیگر از رویدادهای مهم این سازمان، یعنی نشست وزرای خارجه کشورهای عضو سازمان پیمان امنیت جمعی خودداری کرد. همچنین، ارمنستان در آخرین مانورهای نظامی این سازمان نیز حضور نیافت.

■ **کره شمالی:** کیو بو جونگ، خواهر کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی، به شدت از ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین به دلیل ادعای اینکه کره شمالی «همدست» روسیه در جنگ علیه اوکراین است، انتقاد کرد. در بیانیه‌ای، کیم به دلیل اتهامات زلنسکی علیه کره شمالی در نشست روز سه شنبه شورای امنیت سازمان ملل متحد در نیویورک، به شدت هشدار داد.

■ **پاکستان:** وزارت خارجه پاکستان «ماجراجویی رو به رشد اسرائیل در خاورمیانه» را محکوم کرد.وزارت خارجه پاکستان حملات اسرائیل به غیرنظامیان در لبنان و ترور سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان را «بی‌پروا» و «عامل تشدید تنش در منطقه‌ای از قبل ناآرام» خوانده است.

نیمیچه گزارش

کشمیر دوباره ناآرام شد

در دور جدید ناآرامی‌ها که می‌توانند به احیای دوباره فضای امنیتی در کشمیر گردد، حمله شبه‌نظامیان در منطقه تحت کنترل هندوستان در کشمیر، به کشته و زخمی شدن سه نیروی امنیتی منجر شد.

به دنبال حمله مسلحانه در منطقه تحت کنترل هندوستان در کشمیر، سه نیروی امنیتی کشته و زخمی شدند.این حمله در روستایی در منطقه بلاور در فاصله حدود ۲۶۸ کیلومتری شهر سرینگر، پایتخت تابستانی منطقه کشمیر رخ داد. به گفته پلیس، پس از دریافت اطلاعاتی درباره حضور شبه‌نظامیان در این روستا، عملیات تحقیق و تفحص آغاز و نیروی کمکی به منطقه اعزام شده است.یکی از مقامات ارشد پلیس گفت که کل منطقه قرقینبه شده و عملیات برای به براساس تأیید وی، یک نیروی امنیتی کشته و دو تن دیگر زخمی شدند. هندوستان و پاکستان هر دو بر سر منطقه کشمیر واقع در رشته کوه‌های هیمالیا ادعای مالکیت دارند اما هر کدام بخشی از آن را اداره می‌کنند به طوری که قلمروی تحت اداره هند از منطقه هندونشین جامو و مسلمان‌نشین دره کشمیر تشکیل شده است. درگریزها در کشمیر همواره موجب شده تا دولت و پلیس فضایی امنیتی را بر این منطقه مسلمان‌نشین حاکم سازند که در نهایت نیز به تشدید وضعیت بحرانی این منطقه دامن زده است. برخی تاکید دارند که سیاست‌های سرکوب‌گرایانه دولت هند موجب به هم خوردن و وضعیت نابالسامان مسلمانان در این منطقه شده است.

یادداشت

رویای برباد رفته ۲۰۰۶

علی تتماج

در حالی جهانیان ترور شهید سید حسن نصرالله و صدها نفر از مردم لبنان در تجاوزگری رژیم صهیونیستی را محکوم کرده‌اند که جو بایدن، رئیس‌جمهورآمریکا، ترور حسن نصرالله را «اقدامی در راستای برقراری عدالت برای قربانیان متعدد او» توصیف کرد.
بایدن تاکید کرد که آمریکا از حق اسرائیل برای دفاع

۲۰۰۶تیم فوتبال آمریکا در سال ۲۰۰۶

گزارش

جهانیان از دولت‌ها گرفته تا ملت‌ها به جز سران آمریکا و برخی اروپایی‌ها که دستشان با صهیونیست‌ها در کشتار در یک کاسه است، ضمن محکوم کردن ترور سید حسن نصرالله به ادامه راه و روشن ماندن چراغ مکتب سید مقاومت تاکید کردند.
در همین حال حزب‌الله شهادت قاووق از مقامات مقاومت را تایید کرد.
در ادامه محکومیت ترور سسید مقاومت، تظاهرات خشمگینانه در کربلای معلی و در حرم سیدالشهدا (ع) در محکومیت ترور سید حسن نصرالله شهید مقاومت برگزار شد.«کیم آیورسن»، خبرنگار آمریکایی در پی شهادت سید حسن نصرالله در صفحه رسمی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: فارغ از اینکه نظر شما درباره حزب الله چیست، مهم است که یادمان باشد دلیل حملات آنها به اسرائیل این بود که به آنها فشار بیاورند تا نسل‌کشی فلسطینیان را متوقف کنند. نصرالله به عنوان شهیدی واقعی در دفاع از بی‌دفاعان درگذشت. او در سمت درست تاریخ ایستاده بود.

شهر نابلس در کرانه باختری شاهد پرگزاری تظاهرات اعتراض آمیز گسترده علیه ترور شهید سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان بود. شرکت کنندگان در این تظاهرات با سردادن شعارهایی بر ادامه راه شهید سید حسن نصرالله تاکید کردند.
محمد دوکبات عضو جبهه دموکراتیک گفت: این خبر دردناک را دریافت کردیم. این خبر دل همه آزادگان جهان و بخصوص فلسطین را به درد آورد. این رهبر بزرگ، وحدت‌میدان و مقاومت را در حرف و عمل به نمایش گذاشت. وی اصرار داشت که وحدت‌میدان در اولویت حزب الله و مقاومت در همه جا و بخصوص یمن و سوریه و لبنان و عراق و فلسطین باشد.

جمعیت اسلامی وفاق ملی بحرین با انتشار تصویری در حساب کاربری ایکس خود گزارش داد: ساکنان روستای انصهار بحرین در عزای شهید ملت‌ها و سید مقاومت به خیابان آمدند. کانال تلگرامی خبرگزاری برائا تصاویری از مراسم نمادین تشییع پیکر شهید سید حسن نصرالله در شهر العماره مرکز استان المیمان منتشر کرد.

نیکلاس مادورو رئیس جمهور ونزوئلا گفت: دستور این حمله از مقر سازمان ملل در نیویورک صادر شد، بزذلان جهان سکوت کرده‌اند، اما هیچ کسی نخواهد توانست ملت انقلابی را ساکت کند. شهروند لبنانی نیز تاکید کردند ما همراه با این مرد بزرگ، سسید حسن نصرالله زرادخانه موشکی بزرگی را ایجاد کرده ایم که قلعه‌های صهیونیست‌ها را در هم می‌شکند، هرچند درد و رنج کشیدیم.به گزارش شبکه تلویزیونی العهد، گروهی از مردم ترکیه در محکومیت ترور سید حسن نصرالله در برابر کنسولگری رژیم صهیونیستی در استانبول تجمع کردند.پایگاه خبری صابرن نیز از برگزاری تظاهرات در اردن در محکومیت ترور سید حسن نصرالله و حمایت از مقاومت خبر داد.

شبکه آمریکایی سی‌ان‌ان گزارش داد حزب الله در نتیجه اتفاقات اخیر تضعیف نمی‌شود، چراکه همچنان رهبران خیرهای در حزب الله وجود دارند. شبکه

سیاست‌روژ

از خود در برابر حزب‌الله، حماس، حوثی‌های یمن و «هر گروه تروریستی مورد حمایت ایران کاملاً حمایت می‌کند.» رئیس‌جمهور آمریکا همچنین گفت که به پنتاگون دستور داده است تا موقعیت دفاعی نیروهای نظامی آمریکا در خاورمیانه را تقویت کند تا از «تهاجم جلوگیری» شود.

در همین حال هریس معاون رئیس‌جمهور آمریکا و نامزد حزب دموکرات، در واکنش به اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در به شهادت رساند دبیر کل حزب الله لبنان این اقدام را «اجرای عدالت» توصیف کرد.وی اعلام کرد: «من تعهدی تغییرناپذیر به حفظ امنیت اسرائیل دارم.»او

سران کشورهای غربی در جریان نشست ۲۰۰۶ در کربلا، لبنان

افکار عمومی جهان با محکوم کردن رژیم جعلی اسرائیل تاکید کردند:

«مکتب نصرالله» خاموش نخواهد شد



سی‌ان‌ان آمریکا با انتشار گزارشی نسبت به ترور سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان و پیامدهای آن در منطقه واکنش نشان داده و نوشت که نگرانی‌ها در خصوص تبدیل شدن این درگیری مستمر به یک جنگ گسترده منطقه‌ای همچنان افزایش پیدا می‌کند.در حمله هوایی وحشیانه رژیم صهیونیستی به شهرک «زبوی» در منطقه البقاع شمالی در شرق لبنان ۱۷ عضو یک خانواده به شهادت رسیدند.سازمان ضدامپریالیستی کار ایرلند ضمن تسلیت شهادت سیدحسن نصرالله تاکید کرد روزهای آینده ثابت خواهد کرد که حق با ایشان بود که «اسرائیل» را سست‌تر از خانه عنکبوت توصیف کرد.ارتش لبنان با صدور بیانیه‌ای، مردم این کشور را به هوشیاری و حفظ وحدت ملی برای مقابله با توطئه و فتنه انگیزی دشمنان فراخواند. به گزارش خبرگزاری ملی لبنان، در پی حملات جنایتکارانه ادامه دار دشمن صهیونیستی که منجر به شهادت سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله و بیش از هزار شهید و هزاران مجروح در روزهای گذشته شد، فرماندهی ارتش لبنان با صدور بیانیه ای از شهروندان این کشور خواست که وحدت ملی را حفظ کنند.وزیر خارجه مازی گفت: اگر برای مهار توحش اسرائیل فوری اقدام نکنیم، ایمن بربریت ادامه خواهد یافت؛ اسرائیل بسیار وحشیانه عمل می‌کند.کمسیون حقوق بشر اسلامی با انتقاد از انگلیس و اتحادیه اروپا در تروریستی دانستن حزب الله، خارج کردن حزب الله از فهرست گروه‌های تروریستی و قرار دادن رژیم اسرائیل در فهرست گروه‌های تروریستی و تحریم کامل این رژیم را خواستار شد.شماری از شهروندان مصری با اقامه نماز میت برای شهید سید حسن نصرالله شعار دادند؛ ما نسل به نسل بر دشمنی با رژیم اسرائیل تاکید می‌کنیم؛ همه ما حسن نصرالله هستیم.دولت آفریقای جنوبی در بیانیه‌ای با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در منطقه غرب آسیا، ترور دبیرکل حزب الله لبنان را محکوم کرد.مجمع علمای اهل بیت

مدعی شد و اعلام کرد: «حسن نصرالله یک تروریست بود که دستانش به خون آمریکایی آغشته شده بود. امروز، قربانیان حزب‌الله، عدالت خود را مشاهده کردند.»هریس در ادامه بیانیه خصمانه خود افزود: «من همیشه از حق اسرائیل برای دفاع از خود علیه ایران و گروه‌های تروریستی تحت حمایت ایران همچون حزب‌الله، حمایت و حوثی‌ها حمایت خواهم کرد.»

می‌سخنان از نسوی بایدن و هریس در حالی مطرح می‌شود که این حملات شباهت بسیاری به سخنان مقاومت‌ وقت آمریکا در سال ۲۰۰۶ و تجاوز رژیم صهیونیستی به لبنان دارد در آن زمان نیز آنها ادعای

سران کشورهای غربی در جریان نشست ۲۰۰۶ در کربلا، لبنان

افکار عمومی جهان با محکوم کردن رژیم جعلی اسرائیل تاکید کردند:

«مکتب نصرالله» خاموش نخواهد شد

ترکیه اعلام کرد: بدون شک صهیونیست‌ها با این اقدام و ریختن خون شهیدمان، عاقبت نابودی خود را رقم زدند.حزب الله لبنان از حمله موشکی به یادگانی در شمال فلسطین اشغالی خبر داد.هزاران نفر در ساتوپائولوی برزیل گرد هم آمدند و با دردتست داشتن پرچم‌های لبنان و همچنین نمادهایی از جنایات رژیم صهیونیستی، حملات وحشیانه به مردم مظلوم لبنان و فلسطین را محکوم کردند.باسئیل رئیس جریان آزاد ملی لبنان اعلام کرد که شهید سید حسن نصرالله رهبری بزرگ و کوه صبر بود که از دست دادن او قلب همه ما را به درد آورد، اما در این لحظات سخت، تنها اتحاد می‌تواند لبنان را از شر دشمن جنایتکار اسرائیلی نجات دهد. نفتالی بنت نخست‌وزیر سابق رژیم صهیونیستی اذعان کرد که حزب‌الله لبنان تجدید قوا می‌کند.بایدن رئیس‌جمهور آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد که از اقدامات اخیر رژیم صهیونیستی در لبنان حمایت می‌کند. هریس نامزد دموکرات انتخابات آمریکا اعلام کرد که از حمله روز گذشته رژیم صهیونیستی به بیروت که منجر به شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان شد، حمایت می‌کند.وزیر امور خارجه کوبا در سخنرانی خود در مجمع عمومی سازمان ملل متحد با مردم فلسطین ابراز همبستگی کرد و چالش‌های جهانی مانند نابرابری ثروت، تأمین مالی برنامه‌های آب و هوا و کاهش بدهی‌ها را مورد تاکید قرار داد.وزیر دفاع آمریکا در گفت‌وگوی تلفنی شنبه با وزیر جنگ رژیم صهیونیستی بعد از عملیات تروریستی این رژیم که باعث شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان شد، بر حمایت ایالات متحده از آنچه «حق اسرائیل در دفاع از خود» خواند، تاکید کرد.اسد رئیس‌جمهور سوریه خطاب به خانواده شهید سید حسن نصرالله گفت ما برای چند دهه، صلابت و عزم و اراده و انسجامی از خود نداشتن دادید که شما را قوی‌ تر از هر مصیبتی با هر شدتی که باشد، قرار داده است.مقاومت با شهادت رهبرش نه تنها ضعیف نمی‌شود، بلکه راسخ و مستحکم در صمیم قلب‌ها و عقل‌ها باقی می‌ماند.

تأیید شهادت شیخ قاووق

حزب‌الله لبنان شهادت شیخ «نبیل قاووق» عضو شورای مرکزی این جنبش را تأیید کرد.
حزب‌الله اعلام کرد که شیخ قاووق در حمله رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت به شهادت رسید.ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که شیخ نبیل قاووق در حملات روز شنبه ارتش این رژیم به منطقه ضاحیه جنوبی بیروت به شهادت رسیده است.

همچنین حزب الله لبنان طی بیانیه ای شهادت «علی کرکی» فرمانده جبهه جنوب لبنان حزب الله، را در جریان حملات اخیر رژیم صهیونیستی تأیید کرد.
مقاومت اسلامی با سربلندی شهادت فرمانده بزرگ جهادی حاج علی کرکی (حاج ابوالفضل) در حمله اخیر رژیم صهیونیستی به منطقه حاره حرکت در معیت حسین زمانه شهید سیدحسن نصرالله را به اطلاع می‌رساند.

تحرکات آمریکا برای ناامن‌سازی دریای جنوبی چین

فرماندهی منطقه جنوبی ارتش چین در بیانیه‌ای اعلام کرد: نیروهای دریایی و هوایی این کشور به منظور تمرینات معمول مانند شناسایی و گشت‌های هوایی و دریایی، در نزدیکی جزیره «هوانگ‌ین» آزمایش برگزار کرد.

این بیانیه پس از آن منتشر شد که استرالیا و فیلیپین اعلام کردند که از تنش آنها یک آزمایش دریایی مشترک با ژاپن، نیوزلند و آمریکا در دریای جنوبی چین برگزار خواهد کرد.فرماندهی منطقه جنوبی ارتش چین در ادامه بیانیه اعلام کرد: برخی از کشورهای خارج از منطقه اقتصادی منافع برای می‌شود، کشورهای فیلیپین، آمریکا، استرالیا، ژاپن و برای نخستین بار نیوزیلند شرکت دارند.

این بیانیه می‌افزاید: در این آزمایش ناوهای فیلیپین، زرنماو «یو‌اس‌اس هوارد» (USS Howard) آمریکا، ناو «جی‌اس سazanami» (JS Sazanami) ژاپن و ناو «HMMNZ Aotearoa» نیوزیلند حضور دارند؛ بنابراین گزارش، وزارت دفاع استرالیا نیز اعلام کرد:

این آزمایش نشان دهنده تعهد جمعی به تقویت همکاری‌های بین‌المللی و منطقه‌ای در حمایت از صلح و ثبات در منطقه هند و اقیانوسیه است.رویترز افزود: روز چهارشنبه گذشته ناوهای نیوزیلند و استرالیا برای پیوستن به این آزمایش از تنگه تاپوان

که بخشی از دریای جنوبی چین است، عبور کردند.

ناوهای آمریکا در دریای جنوبی چین در سال ۲۰۰۶

پناهگاه‌ها، موانع، خطوط توزیع و انبارهای نظامی در امتداد مرز با روسیه و بلاروس هستند.تاآن‌زمان یورونیزر افزود: سه کشور استونی، لتونی و لیتوانی در حوزه بالتیک که همچنین عضو ناتو هستند، طرحی را برای ایجاد «خط دفاعی بالتیک» در ماه ژانویه (دی) اعلام کرده بودند.
اینها نیز در ماه مه آن‌زده‌پشت) طرح مشابهی را تحت عنوان «سپرشرقی» اعلام کرد که هدف از آن تقویت امنیت مرزهای این کشور با روسیه و بلاروس بود.هاتو وزیر دفاع استونی در بیانیه ای گفت: نیاز به خط دفاعی ناشی اوضاع امنیتی در این منطقه است و از مفهوم دفاعی جدید ناتو حمایت می‌کند.وی افزود بسیار مهم است درباره فعالیت های خود با لهستان هماهنگ باشیم.وزیر دفاع استونی همچنین مدعی شد که این اقدام همزمان، امنیت اتحادیه اروپا و دفاع نظامی از مرزهایش را تقویت خواهد کرد و به همین دلیل معتقدیم که اتحادیه اروپا می‌تواند از این طرح حمایت مالی کند.

ناوهای آمریکا در دریای جنوبی چین در سال ۲۰۰۶